2

[image: герб Даг-2]
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«22» марта 2021 г.						       	                     № 51-ОД

г. Махачкала

О внесении изменений в приказ Министерства юстиции
Республики Дагестан от 01.03.2018 г. № 34-ОД

В соответствии с приказом Федерального архивного агентства от  20.12.2019 г. № 236 «Об утверждении Перечня типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков их хранения» и руководствуясь Положением о Министерстве юстиции Республики Дагестан, утвержденным постановлением Правительства Республики Дагестан от 31.12.2019 № 346,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства юстиции Республики Дагестан от 01.03.2018 г. № 34-ОД «Об утверждении перечня и структуры показателей результативности и эффективности контрольно-надзорной деятельности, методики оценки результативности и эффективности контрольно-надзорной деятельности Министерства юстиции Республики Дагестан» (далее – приказ) следующие изменения:
а) в преамбуле к приказу слова «от 30.04.2010 № 128» заменить словами «от 31.12.2019 № 346»;
б)  в графе 6 Приложения № 1 к приказу слова «хранения, утвержденный приказом Министерства культуры Российской Федерации от 25 августа 2010 г. № 558» заменить словами «их хранения, утвержденный приказом Росархива от 20 декабря 2019 г. № 236».
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра юстиции Республики Дагестан в соответствии с распределением обязанностей.

Врио министра                                                                 К.С. Сефикурбанов
image1.png